
UCHWAŁA NR XXXVI/468/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 marca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIII/1129/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca
2006 r. w sprawie nadania statutu Grodzkiemu Urzędowi Pracy w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 12 pkt 11, art. 40
ust.1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr CXIII/1129/06 Rady Miasta Krakowa z dnia

21 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Grodzkiemu Urzędowi Pracy w Krakowie
wprowadza się następujące zmiany:

dodaje się w § 3 ust. 2 w brzmieniu: „ Realizacja zadań z zakresu rehabilitacji
zawodowej określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


